
  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  1 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 

Edital N.º 092/2014-CPV                                                                                   Boa Vista-RR, 02 de julho de 2014. 

 

 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO INDÍGENA 2014.2 E 

2015.1 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA.  

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 034/2014-CPV-Consolidado resolve: 

 

1.º Divulgar a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Indígena 2014.2 e 2015.1, conforme anexo.  

 

2.º Comunicar que os candidatos poderão interpor recurso no prazo de 48 horas, em dias úteis, da publicação 

deste edital, de forma presencial ou através de formulário eletrônico disponibilizado no site da CPV. 

 

 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 

  



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  2 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

ANEXO I DO EDITAL N.º 092/2014 – CPV/UFRR 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

AGRONOMIA (B) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 24179 SANDRO DE SOUZA LOBO 46,00 6,50 29,00 81,50 CLASSIFICADO 

2 92471 DAISA MEIRE FRANCISCO DA SILVA 43,00 5,75 22,00 70,75 CLASSIFICADO 

3 92819 KEROLAINE DA SILVA PEIXOTO 26,00 16,00 28,00 70,00 CLASSIFICADO 

4 92687 VALCELIR DA SILVA MOTA 43,00 0,00 23,00 66,00 CLASSIFICADO 

5 92557 NÁTALIA OLIVEIRA DE SOUZA 21,00 15,50 23,00 59,50 CLASSIFICADO 

6 54205 ALLEF JHONY BARRETO LUZ 30,00 5,00 23,00 58,00 CLASSIFICADO 

7 84696 JEAN CARLOS EVARISTO DA SILVA 28,00 0,00 25,00 53,00 LISTA DE ESPERA 

8 56240 ALCINEIA ARAUJO CAVALCANTE 25,00 0,00 24,00 49,00 LISTA DE ESPERA 

9 91941 VERA LÚCIA SOARES PEREIRA 14,00 8,25 25,00 47,25 LISTA DE ESPERA 

10 92410 DORGIVALDO TOMAZ CAETANO 12,00 12,00 23,00 47,00 LISTA DE ESPERA 

11 92654 ARLI DA SILVA PEREIRA 20,50 0,00 23,00 43,50 LISTA DE ESPERA 

12 82917 MAICON PAULINO LIMA 20,00 0,00 22,00 42,00 LISTA DE ESPERA 

 

 

ANTROPOLOGIA (B) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 92701 JHONES TEBIER DA SILVA 18,00 11,00 21,00 50,00 CLASSIFICADO 

2 92216 GILMÁRIO SILVA DE SOUZA 21,00 6,75 21,00 48,75 CLASSIFICADO 

3 92224 ELOISA DE SOUZA SILVA 18,00 11,25 18,00 47,25 CLASSIFICADO 

4 24468 LEANDRO AGUIAR SALVADOR 15,00 13,00 17,00 45,00 CLASSIFICADO 

5 91706 EMILY TIFFANE DA SILVA 21,00 5,00 18,00 44,00 LISTA DE ESPERA 

6 54520 ERIETE MIGUEL DA SILVA 20,00 0,00 21,00 41,00 LISTA DE ESPERA 

7 91112 ROSINALDO DE SOUZA 15,00 10,50 15,00 40,50 LISTA DE ESPERA 

8 92771 
EVALDO JOSE CONSTANTINO 
MARIANO 

11,00 10,00 12,00 33,00 LISTA DE ESPERA 

 

 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 87765 LISARB DOS ANJOS FILHO 26,00 15,00 29,00 70,00 CLASSIFICADO 

2 43767 FABIO NASCIMENTO ALVES 23,00 19,75 23,00 65,75 CLASSIFICADO 

3 37335 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA 16,00 18,50 24,00 58,50 CLASSIFICADO 

4 91628 NEILSON DA SILVA VIRIATO 19,00 11,75 24,00 54,75 LISTA DE ESPERA 

5 91572 SÉRGIO RODRIGUES RIBEIRO 15,00 13,00 22,00 50,00 LISTA DE ESPERA 

6 91539 JACIERE DE ARAUJO FONTELES 23,00 0,00 24,00 47,00 LISTA DE ESPERA 

 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  3 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 55498 DALVANIRIA DE ALMEIDA VIRIATO 32,00 0,00 24,00 56,00 CLASSIFICADO 

2 92705 DANIELY PEIXOTO SILVA 25,00 5,25 20,00 50,25 CLASSIFICADO 

3 24566 DALCIANA SOUZA PERES 21,00 0,00 25,00 46,00 CLASSIFICADO 

4 92442 LEIDIJANE SANTOS DA SILVA 16,00 0,00 23,00 39,00 CLASSIFICADO 

5 91654 IONARA KENIA ARAUJO CORDEIRO 20,00 0,00 18,00 38,00 CLASSIFICADO 

6 87637 MAIRLA GREGÓRIO ARAÚJO 20,00 0,00 17,00 37,00 LISTA DE ESPERA 

7 27120 WILLEM HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 16,00 0,00 20,00 36,00 LISTA DE ESPERA 

8 92374 MYLLENA DA SILVA BARBOSA 14,00 0,00 20,00 34,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

CIÊNCIAS SOCIAIS (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 82662 LUCIMARA PIMENTEL DE SOUZA 30,00 9,00 30,00 69,00 CLASSIFICADO 

2 91740 ADRILENE JOSMAILA SILVA DE SOUZA 20,00 16,50 26,00 62,50 CLASSIFICADO 

3 91719 DERLÂNDIA PINTO RAPOSO 27,00 0,00 22,00 49,00 CLASSIFICADO 

4 83160 ELENILSON MACUXI LAUREANO 15,00 10,75 21,00 46,75 CLASSIFICADO 

5 92699 CLEOCINEIDE RIBEIRO PINHO 19,00 0,00 24,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

6 77249 ROSELI FALADAO MACUXI  21,00 0,00 22,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

7 75430 JUCILENE DE SOUZA 14,00 0,00 22,00 36,00 LISTA DE ESPERA 

8 91675 JURACILENE DE SOUZA ARAUJO 14,00 0,00 21,00 35,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

COMUNICAÇÃO SOCIAL (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 91530 ALINE DOS SANTOS LIMA ANDRÉ 42,00 17,50 8,00 67,50 CLASSIFICADO 

2 24110 VICTOR MATHEUS BESSA DE ARAUJO 43,00 0,00 22,00 65,00 CLASSIFICADO 

3 88105 MIKAELLE ANGELO CADETE 26,00 10,75 19,00 55,75 CLASSIFICADO 

4 65144 JONAS FERREIRA MATEUS 24,00 14,50 10,00 48,50 CLASSIFICADO 

5 28390 SHIRLEY DE LIMA GOMES 22,00 0,00 26,00 48,00 CLASSIFICADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 24222 ITAMAR DE ALMEIDA 28,00 6,00 25,00 59,00 CLASSIFICADO 

2 92234 FRANCI NATU GARCIA AMBROSIO  24,00 8,50 19,00 51,50 CLASSIFICADO 

3 92170 NENCY ROSALIS AFONSO DE SOUZA 16,00 6,75 19,00 41,75 LISTA DE ESPERA 

4 38653 KAREN HAYANNE DA SILVA RAPOSO 20,00 0,00 18,00 38,00 LISTA DE ESPERA 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  4 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

COMUNICAÇÃO SOCIAL (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

6 82767 KENERSON ROCHA DA SILVA  21,00 11,50 15,00 47,50 LISTA DE ESPERA 

7 25173 MARCIA ELIZABETH FERNANDES 16,00 5,00 20,00 41,00 LISTA DE ESPERA 

8 54222 EDINEIDE LIMA ALBINO 20,00 0,00 17,00 37,00 LISTA DE ESPERA 

9 92274 OSEIAS ANGELO MARUAI 19,00 0,00 15,00 34,00 LISTA DE ESPERA 

10 54220 DEUCINIA LIMA ALBINO 12,00 0,00 12,00 24,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

DIREITO (B) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 67875 ANTONIO MARCOS CADETE DASILVA 45,00 28,00 29,00 102,00 CLASSIFICADO 

2 47606 DANIELE DIMAS CUSTÓDIO 48,00 16,75 34,00 98,75 CLASSIFICADO 

3 92051 LUCIANA NASCIMENTO DE SOUZA 27,00 11,00 39,00 77,00 CLASSIFICADO 

4 91601 ADMA LEAL RODRIGUES 39,00 0,00 33,00 72,00 CLASSIFICADO 

5 24193 VANDERSON CADETE FIDELIS 22,00 19,50 28,00 69,50 CLASSIFICADO 

6 27799 JOEL NUNES FERREIRA MATEUS 18,00 17,75 29,00 64,75 LISTA DE ESPERA 

7 35698 SAYMON ANDRADE LINDOSO 20,00 11,75 28,00 59,75 LISTA DE ESPERA 

8 55377 CRISTIANE ROSE ARAUJO CARDOSO 27,00 5,00 27,00 59,00 LISTA DE ESPERA 

9 3573 HUDSON GUSTAVO ALMEIDA 24,00 0,00 32,00 56,00 LISTA DE ESPERA 

10 17562 LUIS MAGNO DOS SANTOS PADILHA 26,00 0,00 28,00 54,00 LISTA DE ESPERA 

 

 

 
 

 
 
 

ENGENHARIA CIVIL (B) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 83326 RICARDO TRINDADE BARBOSA 48,00 20,25 32,00 100,25 CLASSIFICADO 

2 63089 KAMYLLA DE FARIA MACEDO 45,00 5,00 34,00 84,00 CLASSIFICADO 

3 82008 PABLINE PEREIRA DA SILVA 46,00 5,00 28,00 79,00 CLASSIFICADO 

4 92416 LUIZ FELIPE MAIA DE ALMEIDA 46,00 5,50 27,00 78,50 CLASSIFICADO 

5 45852 WENDEL ROGERIO PEIXOTO DA SILVA 45,00 0,00 33,00 78,00 CLASSIFICADO 

6 61543 CLÁUDIA IRIS DA SILVA VIRIATO 46,00 0,00 30,00 76,00 LISTA DE ESPERA 

7 83092 SEVERIANO ALVES DA SILVA NETO 42,00 0,50 28,00 70,50 LISTA DE ESPERA 

8 88699 JAIRO DAVID RODRIGUES 32,00 0,00 28,00 60,00 LISTA DE ESPERA 

9 89880 JOSUE SOUZA DA SILVA 20,00 0,00 30,00 50,00 LISTA DE ESPERA 

10 49767 FRANCISCO FEIJO FRANCO 9,00 10,00 28,00 47,00 LISTA DE ESPERA 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  5 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

MEDICINA (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 41883 KESSIA CATARINA BELIZIO DA SILVA 46,00 11,50 37,00 94,50 CLASSIFICADO 

2 8339 PAULO VICTOR PAZ MACHADO 45,00 6,50 40,00 91,50 CLASSIFICADO 

3 24365 JOSE BRIZOLA RAPOSO 42,00 10,50 38,00 90,50 LISTA DE ESPERA 

4 24067 ABRAAO ANDERSON BARBOSA 46,00 5,50 35,00 86,50 LISTA DE ESPERA 

 
 

PSICOLOGIA (B)  

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 26884 BRUNO DE MELO CAVALCANTE 49,00 39,25 28,00 116,25 CLASSIFICADO 

2 92388 MARIA FRANCILENE VIEIRA SILVA 37,50 19,50 29,00 86,00 CLASSIFICADO 

3 91554 MANUEL PERES DE SOUSA 34,00 0,00 30,00 64,00 LISTA DE ESPERA 

4 82996 SARA PEREIRA DA SILVA 29,00 5,00 28,00 62,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

RELAÇÕES INTERNACIONAIS (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 15493 AURILENE DA SILVA RAMIRO 24,50 8,25 21,00 53,75 CLASSIFICADO 

2 91565 EUCLIDES PEREIRA JUNIOR 25,00 0,00 25,00 50,00 CLASSIFICADO 

3 69112 JATENE DA SILVA THOME 27,00 0,00 22,00 49,00 LISTA DE ESPERA 

4 92785 JAQUELINE LINETE ALFREDO 25,00 0,00 19,00 44,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

SECRETARIADO EXECUTIVO (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 92171 MAXUELMA NASCIMENTO DA CUNHA 31,00 6,75 26,00 63,75 CLASSIFICADO 

2 92829 HAIANI YOCHIÊ BARBOSA HIDESHIMA SOARES 26,00 5,00 31,00 62,00 CLASSIFICADO 

3 27283 JOÃO EVANGELISTA DE PINHO NETO 31,00 0,00 29,00 60,00 LISTA DE ESPERA 

4 92345 JOSEMAR LIRA DOS SANTOS 30,00 0,00 29,00 59,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

ZOOTECNIA (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 41114 LECIANIA DE SOUZA PEIXOTO 40,00 14,50 22,00 76,50 CLASSIFICADO 

2 9006 SÔNIA GONÇALVES DA SILVA 32,00 18,75 23,00 73,75 CLASSIFICADO 

3 83183 DHAVID WARLEN DOS SANTOS LIMA 32,50 0,00 23,00 55,50 LISTA DE ESPERA 

4 92424 KESIA PEREIRA DA SILVA 10,00 5,00 23,00 38,00 LISTA DE ESPERA 

 

 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  6 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA - CANDIDATOS INDÍGENAS 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 54096 DELCIONE JOHNSON DA SILVA 43,50 14,25 30,00 87,75 CLASSIFICAÇÃO 

2 51399 CARINA ALMEIDA BRAS 45,50 7,50 31,00 84,00 CLASSIFICAÇÃO 

3 54084 VANESSA SOUZA DOS SANTOS 40,00 11,50 32,00 83,50 CLASSIFICAÇÃO 

4 54039 JOICIVANIA RODRIGUES DA SILVA 46,50 8,50 28,00 83,00 CLASSIFICAÇÃO 

5 88983 RAQUEL PEREIRA MORAIS 46,50 10,00 23,00 79,50 CLASSIFICAÇÃO 

6 83205 ESTELLY ALDINE RAMOS MARCOLINO 45,00 10,25 23,00 78,25 CLASSIFICAÇÃO 

7 72069 ROZÂNGELA MIGUEL DEODORO 44,50 7,50 23,00 75,00 CLASSIFICAÇÃO 

8 24171 KIUSYLENE SOUZA DA SILVA 44,00 6,25 22,00 72,25 CLASSIFICAÇÃO 

9 36823 ALDIRENE MELCHIOR MATIAS AMIM, 34,00 12,00 26,00 72,00 CLASSIFICAÇÃO 

10 68794 
JAINNE GOMES DE MELO SAMPAIO DOS 

SANTOS 
29,00 13,75 29,00 71,75 CLASSIFICAÇÃO 

11 24397 ANA LUCIA SANTOS DE ALMEIDA 42,50 4,25 24,00 70,75 CLASSIFICAÇÃO 

12 92619 JHYLNERD FELIPE CRUZ 43,50 6,25 21,00 70,75 CLASSIFICAÇÃO 

13 91889 
GILBERNILSON MELQUIOR DA SILVA 
ANDRÉ 

42,00 1,50 27,00 70,50 CLASSIFICAÇÃO 

14 84931 MARCELY ALMEIDA DA SILVA 39,00 5,50 26,00 70,50 CLASSIFICAÇÃO 

15 55185 HELTON LIMA SILVA 37,00 8,50 25,00 70,50 CLASSIFICAÇÃO 

16 82813 RAQUEL TAVARES MAGALHAES 41,00 5,00 24,00 70,00 CLASSIFICAÇÃO 

17 1614 GREYCE KELLE FIDELIS PAULINO 39,00 7,50 23,00 69,50 CLASSIFICAÇÃO 

18 33893 FREDERICO DE SOUZA 38,00 11,75 19,00 68,75 CLASSIFICAÇÃO 

19 25272 ROMERITO FELISMINO RIBEIRO 38,00 2,00 28,00 68,00 CLASSIFICAÇÃO 

20 24430 MARCIA VANDERLEIA MAFRA LEITE 28,00 12,00 28,00 68,00 CLASSIFICAÇÃO 

21 81953 BARUQUE ANDRADE RAMOS 37,00 5,00 25,00 67,00 CLASSIFICAÇÃO 

22 25316 MARCIA INACIO MIRANDA 44,00 0,00 23,00 67,00 CLASSIFICAÇÃO 

23 25220 ELISOMARA DOS SANTOS RODRIGUES 45,00 0,00 22,00 67,00 CLASSIFICAÇÃO 

24 92167 MARCELINO GARCIA DA SILVA 36,00 8,75 22,00 66,75 CLASSIFICAÇÃO 

25 54139 NAYRA PAULINO VIEIRA 29,00 8,50 29,00 66,50 CLASSIFICAÇÃO 

26 25327 CLARICE DOS SANTOS PADILHA 43,00 0,00 23,00 66,00 CLASSIFICAÇÃO 

27 92789 ZACARIAS EDVINO DOUGLAS 23,00 21,75 20,00 64,75 CLASSIFICAÇÃO 

28 92230 ROSEANE MORAIS CUNHA 40,00 3,50 21,00 64,50 CLASSIFICAÇÃO 

29 53092 ANELES GOMES MENDES 29,50 7,25 27,00 63,75 CLASSIFICAÇÃO 

30 83267 DULIANE GUSTAVO RAMOS 35,50 2,50 25,00 63,00 CLASSIFICAÇÃO 

31 91997 MARCIANA MELQUIOR DA SILVA 39,00 2,75 21,00 62,75 CLASSIFICAÇÃO 

32 24241 DINEIA LUIZ DA SILVA 32,00 7,50 22,00 61,50 CLASSIFICAÇÃO 

33 91561 INIRIA RAMOS DE SOUZA 37,00 0,00 24,00 61,00 CLASSIFICAÇÃO 

34 92530 DIONEIDE SILVA DE ALMEIDA 32,00 7,00 22,00 61,00 CLASSIFICAÇÃO 

35 57535 EDNELZA PEREIRA DA SILVA 35,50 0,00 25,00 60,50 CLASSIFICAÇÃO 

36 25346 ALEXSANDRA DA SILVA RIBEIRO 35,00 5,25 20,00 60,25 CLASSIFICAÇÃO 

37 83690 YONARA MELO FERNANDES 27,00 7,00 25,00 59,00 CLASSIFICAÇÃO 

38 91731 RICARDO TAVARES MAGALHÃES 26,00 8,00 25,00 59,00 LISTA DE ESPERA 

39 24132 MARCILENE DE SOUZA SILVA 31,00 7,25 20,00 58,25 LISTA DE ESPERA 

40 91852 GELDEVÂNIA DE LIMA JONES 30,00 2,50 24,00 56,50 LISTA DE ESPERA 

41 92762 MÁRCIA OLIVEIRA BATISTA 26,00 7,00 23,00 56,00 LISTA DE ESPERA 

42 92586 BETIZA MOREIRA DE SOUZA 25,00 7,00 23,00 55,00 LISTA DE ESPERA 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  7 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA - CANDIDATOS INDÍGENAS 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

43 25281 CLEVANI DA SILVA ISAAC 19,50 13,50 21,00 54,00 LISTA DE ESPERA 

44 87868 ALESSANDRA MARCOS TOMAZ 33,50 0,00 20,00 53,50 LISTA DE ESPERA 

45 55250 ROSENO OLIVEIRA ALEXANDRE 32,00 0,00 21,00 53,00 LISTA DE ESPERA 

46 82962 DOMÍCIO HERMINIO DOS SANTOS 18,00 4,50 29,00 51,50 LISTA DE ESPERA 

47 28330 ODILIO PEREIRA LEITE 15,00 6,50 29,00 50,50 LISTA DE ESPERA 

48 82893 ANA MARIA KING CHAVES 28,00 0,00 22,00 50,00 LISTA DE ESPERA 

49 83210 ELDERVAN FIDELIS DA SILVA 23,50 4,50 22,00 50,00 LISTA DE ESPERA 

50 24060 GRACELINA ALVES PINHO 30,00 0,00 20,00 50,00 LISTA DE ESPERA 

51 92602 ANTONIO INACIO PASCOAL 24,00 2,50 23,00 49,50 LISTA DE ESPERA 

52 92001 CESÁRIO DE SOUZA PADRINHO 25,00 2,50 22,00 49,50 LISTA DE ESPERA 

53 92772 CRISTIANE BARBOSA ALBUQUERQUE 26,50 3,00 20,00 49,50 LISTA DE ESPERA 

54 26351 ELIZANGELA COSTA DA SILVA 23,50 6,00 20,00 49,50 LISTA DE ESPERA 

55 86466 CÁTIA ROCHA MATOS 19,00 7,00 23,00 49,00 LISTA DE ESPERA 

56 61415 GABRIEL MAGALHAES 22,00 6,00 20,00 48,00 LISTA DE ESPERA 

57 28377 CATIALENE MELQUIOR CARLOS 18,00 9,00 20,00 47,00 LISTA DE ESPERA 

58 92153 TEOTONIO SILVIERA JUSTINO 20,00 4,50 22,00 46,50 LISTA DE ESPERA 

59 57716 ELISMAR BARROS WILSON 18,00 6,25 22,00 46,25 LISTA DE ESPERA 

60 92745 FRANKLIN VIRIATO DA SILVA 15,00 0,00 28,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

61 82905 LEANDRO CADETE FELIPE 15,00 0,00 28,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

62 91856 MAYKON AUGUSTO DE SOUZA MOTA 23,00 0,00 20,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

63 24507 DORIVAL LUCIANO VELASQUES DA ROCHA 17,00 4,50 21,00 42,50 LISTA DE ESPERA 

64 92749 ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA 20,50 0,00 21,00 41,50 LISTA DE ESPERA 

65 88961 LUCILENE DE SOUZA ALMEIDA 18,00 3,25 20,00 41,25 LISTA DE ESPERA 

66 88773 IRACÉLIA SANTIAGO APOLINÁRIO 16,00 0,00 25,00 41,00 LISTA DE ESPERA 

67 91922 MARILZA SALES 9,00 11,75 20,00 40,75 LISTA DE ESPERA 

68 92040 ELISLAINE DE SOUZA OLIVEIRA 17,50 3,00 20,00 40,50 LISTA DE ESPERA 

69 92020 ISABEL COSTA DA SILVA 19,00 0,00 20,00 39,00 LISTA DE ESPERA 

70 92798 JESSE ANGELO MARUAI 15,00 0,00 21,00 36,00 LISTA DE ESPERA 

71 92667 EDICELIA DE LIMA CONSTANTINO 12,00 0,00 20,00 32,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA - CANDIDATOS NÃO INDÍGENAS 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 9662 DAYANA VIANA DA CUNHA 47,00 0,00 23,00 70,00 CLASSIFICAÇÃO 

2 33271 PIERRY ANGELLY SILVA NASCIMENTO 43,00 0,00 25,00 68,00 CLASSIFICAÇÃO 

3 73054 FRANCISCA MOZA CRUZ DE ARAUJO CARDOS 44,00 1,25 19,00 64,25 LISTA DE ESPERA 

4 8926 FRANCISCA JANUÁRIO RAPOSO 19,00 0,00 20,00 39,00 LISTA DE ESPERA 

 

 
 
 

 
 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  8 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 25383 KRIS PEREIRA GARCIA 45,50 16,75 28,00 90,25 CLASSIFICAÇÃO 

2 25277 RENNE GENTIL DA SILVA 46,00 20,75 16,00 82,75 CLASSIFICAÇÃO 

3 83407 PAULO CESAR FIDELIS PAULINO 41,50 20,00 18,00 79,50 CLASSIFICAÇÃO 

4 92554 ZEVALDO SILVA ALVES 27,00 27,25 19,00 73,25 CLASSIFICAÇÃO 

5 92763 MOISES GREGORIO LIMA 42,00 0,00 30,00 72,00 CLASSIFICAÇÃO 

6 91537 JHOZENIAS SOUZA SOARES 34,00 11,75 24,00 69,75 CLASSIFICAÇÃO 

7 54528 MODECILDO DA SILVA AMARO 41,00 15,50 12,00 68,50 CLASSIFICAÇÃO 

8 91527 FERNANDA ÂNGELO AMANDES 28,50 17,00 22,00 67,50 CLASSIFICAÇÃO 

9 61511 EFESIA OLIVEIRA RODRIGUES  28,00 18,00 21,00 67,00 CLASSIFICAÇÃO 

10 54094 ROSENIRA SILVA DE ALBUQUERQUE 29,50 11,00 24,00 64,50 CLASSIFICAÇÃO 

11 49712 GEANE SOUZA CORDEIRO 42,50 0,00 21,00 63,50 CLASSIFICAÇÃO 

12 24954 DENIVALDO TRAJANO RAPOSO 26,50 14,00 22,00 62,50 CLASSIFICAÇÃO 

13 24322 FABIANO SOUZA PERES 30,00 0,00 32,00 62,00 CLASSIFICAÇÃO 

14 92725 THIAGO SOUZA CORDEIRO 36,50 0,00 24,00 60,50 CLASSIFICAÇÃO 

15 92534 VIRLANDE SERVINO MANDUCA 25,00 18,50 17,00 60,50 CLASSIFICAÇÃO 

16 92611 JOICILENE BATISTA DA SILVA 44,50 0,00 16,00 60,50 CLASSIFICAÇÃO 

17 92129 LEUNICIA LAURENTINO DE SOUZA  24,00 15,00 21,00 60,00 CLASSIFICAÇÃO 

18 39746 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES 25,00 17,00 18,00 60,00 CLASSIFICAÇÃO 

19 92760 DEJANIA LUCAS JOSÉ 34,00 10,50 15,00 59,50 CLASSIFICAÇÃO 

20 92472 GILBERTO PAULO CORDEIRO 24,00 13,00 19,00 56,00 CLASSIFICAÇÃO 

21 91735 RIVALDO TAVARES MAGALHÃES 34,00 10,00 11,00 55,00 CLASSIFICAÇÃO 

22 92239 DORINHA DA SILVA COSTA 25,00 15,75 14,00 54,75 CLASSIFICAÇÃO 

23 83176 CLEUCINEIDE DAMAZIO GALVAO 27,00 18,75 9,00 54,75 CLASSIFICAÇÃO 

24 92643 LUCIMARA SAGICA MARCULINO 42,50 0,00 12,00 54,50 CLASSIFICAÇÃO 

25 39250 PRISCILA PEREIRA DA SILVA  31,00 0,00 23,00 54,00 CLASSIFICAÇÃO 

26 92117 ELISIANE OLIVEIRA LIMA 35,00 0,00 19,00 54,00 CLASSIFICAÇÃO 

27 92657 SILVIO ABELMORAES 20,50 14,50 19,00 54,00 CLASSIFICAÇÃO 

28 25353 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 26,00 7,25 20,00 53,25 CLASSIFICAÇÃO 

29 91925 ODERLÂNIA SILVA REBEIRO 25,00 11,25 17,00 53,25 CLASSIFICAÇÃO 

30 92499 ARLILSON ESTEVÃO TOBIAS 33,00 6,00 14,00 53,00 CLASSIFICAÇÃO 

31 92733 EDINARA TEIXEIRA VIRIATO 34,00 10,00 9,00 53,00 CLASSIFICAÇÃO 

32 92513 ELISMAR CADETE PEREIRA 26,00 6,75 20,00 52,75 CLASSIFICAÇÃO 

GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 25203 CARDOSO SAMUEL NASCIMENTO 44,00 0,00 23,00 67,00 CLASSIFICADO 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  9 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA (B)  

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

33 83012 ELISSANDRA COSTA 20,00 15,25 17,00 52,25 CLASSIFICAÇÃO 

34 91623 MARA RIBEIRO DA SILVA 28,00 6,50 17,00 51,50 CLASSIFICAÇÃO 

35 92650 ELCIENE ANDRADE MOTA 19,50 13,75 17,00 50,25 CLASSIFICAÇÃO 

36 91851 CLAUDIANA OLIVEIRA MOTA 21,00 11,50 17,00 49,50 CLASSIFICAÇÃO 

37 92580 
DIOCLECIO ALBUQUERQUE 
MAGALHÃES 

22,00 5,00 22,00 49,00 CLASSIFICAÇÃO 

38 91635 
KARCIA PEREIRA BELARMINO DA 
SILVA 

15,00 13,50 20,00 48,50 CLASSIFICAÇÃO 

39 92082 MARCIO LAURENTINO DA SILVA 13,50 12,00 21,00 46,50 CLASSIFICAÇÃO 

40 92645 JUCIANE SIMÃO DE LIMA 35,00 0,00 11,00 46,00 LISTA DE ESPERA 

41 92249 ELINE ALMEIDA DA SILVA 21,00 7,25 16,00 44,25 LISTA DE ESPERA 

42 83259 BETANIA ROSA GOMES DE OLIVEIRA 20,00 15,00 9,00 44,00 LISTA DE ESPERA 

43 92434 CLÉO RIBEIRO PINHO 20,00 7,00 16,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

44 92589 MÁRCIO INÁCIO PASCOAL 26,00 6,50 10,00 42,50 LISTA DE ESPERA 

45 92766 NILDO GABRIEL DE SOUZA GUARIBA 25,00 11,00 6,00 42,00 LISTA DE ESPERA 

46 24168 GEOVANE DE ALMEIDA SOLON 15,00 12,75 14,00 41,75 LISTA DE ESPERA 

47 83311 CLEUNIZA SIMIÃO DA SILVA 14,00 10,25 17,00 41,25 LISTA DE ESPERA 

48 82826 DIVANILDO PEREIRA 18,00 7,25 16,00 41,25 LISTA DE ESPERA 

49 92509 ZILDO DE SOUZA GUARIBA 21,00 10,75 8,00 39,75 LISTA DE ESPERA 

50 92674 JOANA ALEXANDRE BARRETO 16,00 6,75 16,00 38,75 LISTA DE ESPERA 

51 81746 MARIA LEDILZA DE SOUZA CAMPOS 13,50 0,00 21,00 34,50 LISTA DE ESPERA 

52 52749 MARIENE LIRA DOS SANTOS 20,00 0,00 9,00 29,00 LISTA DE ESPERA 

 
 

GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA (B) – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

FINAL 
SITUAÇÃO 

1 86445 ARLEMAR SILVA TELES 18,00 11,00 22,00 51,00 CLASSIFICAÇÃO 

 
 

LICENCIATURA INTERCULTURAL (L) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

1 24968 NILSON DOS SANTOS 44,00 27,00 33,00 104,00 CLASSIFICADO 

2 92681 LUIZA ANTONIA SILVA DE SOUZA 44,50 13,00 31,00 88,50 CLASSIFICADO 

3 54405 ADALTO ALVES DA SILVA 46,00 16,50 24,00 86,50 CLASSIFICADO 

4 92624 EUNISSON RAPOSO PAULINO 49,00 9,00 28,00 86,00 CLASSIFICADO 

5 92588 CLÁUDIO MOREIRA DE SOUZA 41,00 25,00 20,00 86,00 CLASSIFICADO 

6 83281 ELISÂNGELA DA SILVA ANGÊLO 43,00 19,75 23,00 85,75 CLASSIFICADO 

7 17016 SIDNEY DA SILVA PEREIRA 42,00 10,50 32,00 84,50 CLASSIFICADO 

8 83211 JUVENTINA CAVALCANTE LIMA NETA 43,00 16,50 25,00 84,50 CLASSIFICADO 

9 24932 DENITE BRASIL PEIXOTO 42,00 16,25 26,00 84,25 CLASSIFICADO 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  10 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

LICENCIATURA INTERCULTURAL (L) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

10 91930 SORAIA MANDUCA RAMOS 44,00 20,25 20,00 84,25 CLASSIFICADO 

11 83338 ALCIMARA CADETE DE LIMA 40,00 9,50 34,00 83,50 CLASSIFICADO 

12 60259 RITCHIE RICHARD DA SILVA 42,50 8,50 31,00 82,00 CLASSIFICADO 

13 54538 SIRIA NEMONGELA RAPOSO JANUARIO 41,00 15,00 26,00 82,00 CLASSIFICADO 

14 54249 THIANE TEBIR SANTOS 44,00 13,00 25,00 82,00 CLASSIFICADO 

15 24929 CARLIANE VALCACIO DE SOUZA BRASIL 39,00 16,75 25,00 80,75 CLASSIFICADO 

16 91885 ALEX TAVARES DE ALMEIDA 48,00 11,25 21,00 80,25 CLASSIFICADO 

17 23778 JANDERLANE OLIVEIRA DA SILVA 45,00 13,00 22,00 80,00 CLASSIFICADO 

18 92150 JAQUILENE DA SILVA RAPOSO 33,50 15,75 30,00 79,25 CLASSIFICADO 

19 25352 TAMARA CELAINE PEREIRA GARCIA 45,00 9,25 25,00 79,25 CLASSIFICADO 

20 23680 ELIZEU DA SILVA RAPOSO 43,00 12,50 23,00 78,50 CLASSIFICADO 

21 92675 EUCLIDES LIMA MOTA 44,50 9,25 24,00 77,75 CLASSIFICADO 

22 83373 MAIRLA DA SILVA 44,00 11,25 22,00 77,25 CLASSIFICADO 

23 92406 IVANILDE ESTEVAO DA SILVA 48,00 5,75 23,00 76,75 CLASSIFICADO 

24 92461 JARDSON SEMAIAS RAMOS MARCOLINO 37,00 11,50 28,00 76,50 CLASSIFICADO 

25 54396 ROMULO VALCACIO DE SOUZA 43,00 9,75 23,00 75,75 CLASSIFICADO 

26 83320 JUCA PACHECO DOS SANTOS 41,00 5,50 29,00 75,50 CLASSIFICADO 

27 92553 DIEGO TRAJANO RAPOSO 41,00 10,50 24,00 75,50 CLASSIFICADO 

28 83178 DUARTE LIMA JUNIOR 31,50 16,75 26,00 74,25 CLASSIFICADO 

29 25487 JUBERLI OLIVEIRA MOTA 31,00 19,25 24,00 74,25 CLASSIFICADO 

30 25225 ELEN MARCIA ALMEIDA SILVERIO 44,00 10,25 20,00 74,25 CLASSIFICADO 

31 54345 ALAN TRINDADE DOUGLAS 41,50 10,75 21,00 73,25 CLASSIFICADO 

32 24348 MAILTON NICACIO FARIAS 36,50 9,25 27,00 72,75 CLASSIFICADO 

33 23721 IDEURENIA PERES PEIXOTO 28,50 24,00 20,00 72,50 CLASSIFICADO 

34 54363 MARIA DO CARMO THOME DA SILVA 31,00 11,75 29,00 71,75 CLASSIFICADO 

35 83278 ANDERSON RAPOSO 31,00 15,00 25,00 71,00 CLASSIFICADO 

36 28943 NEILANE RAMOS PEREIRA 47,00 0,00 24,00 71,00 CLASSIFICADO 

37 21043 MAKDANE SANTOS DE ALMEIDA 33,50 13,50 24,00 71,00 CLASSIFICADO 

38 54272 EMERSON DE SOUZA SILVA 38,00 9,50 23,00 70,50 CLASSIFICADO 

39 24937 ERCILIO DE SOUZA 37,00 12,50 21,00 70,50 CLASSIFICADO 

40 91656 ESMERINDO NAZARENO DA SILVA 33,00 14,00 23,00 70,00 CLASSIFICADO 

41 91890 DAIZA LAURENTINO GUARIBA 27,00 19,75 23,00 69,75 CLASSIFICADO 

42 23665 FRANCILENE DA SILVA TEIXEIRA 45,50 0,00 24,00 69,50 CLASSIFICADO 

43 76968 ANDREIA DA SILVA VIEIRA 37,50 10,00 22,00 69,50 CLASSIFICADO 

44 24525 MICHELY KAREN PEREIRA MATOS 41,00 8,50 20,00 69,50 CLASSIFICADO 

45 26409 JACQUELINE GOMES DE MELO 23,00 14,25 31,00 68,25 CLASSIFICADO 

46 57245 VANDERLINO MANDUCA DA SILVA 31,00 13,25 24,00 68,25 CLASSIFICADO 

47 92621 CARLOS CELSO SIMPLICIO MANDUCA 39,00 7,00 22,00 68,00 CLASSIFICADO 

48 83153 GISELLY OLIVEIRA DA SILVA  29,00 15,75 23,00 67,75 CLASSIFICADO 

49 54444 WILLIASMAR CHAGAS DA SILVA 33,00 13,50 21,00 67,50 CLASSIFICADO 

50 92177 GÊNESIS DA SILVA MATIAS 27,00 14,50 25,00 66,50 CLASSIFICADO 

51 92037 DENNIS LOPES PAULINO 31,00 11,50 24,00 66,50 CLASSIFICADO 

52 23754 REINALDO CIPRIANO GABRIEL 27,00 16,00 23,00 66,00 CLASSIFICADO 

53 83184 FRANCISCO ANDRE  33,00 9,75 23,00 65,75 CLASSIFICADO 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  11 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

LICENCIATURA INTERCULTURAL (L) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

54 92953 ELIZIENE PEREIRA DA SILVA 36,50 7,25 22,00 65,75 CLASSIFICADO 

55 83330 ENITON BARROSO TENENTE 45,50 0,00 20,00 65,50 CLASSIFICADO 

56 54409 FRANCIVALDO DE OLIVEIRA 27,00 14,00 24,00 65,00 CLASSIFICADO 

57 85712 JEFERSON DA SILVA PINTO 27,00 15,00 23,00 65,00 CLASSIFICADO 

58 92441 ARLEM BARBOSA DOS SANTOS 31,00 6,75 27,00 64,75 CLASSIFICADO 

59 54334 GRACIELA ANDRE SOUZA 29,50 11,25 24,00 64,75 CLASSIFICADO 

60 92597 MARLETE PEREIRA 32,50 10,00 22,00 64,50 CLASSIFICADO 

61 23989 DEJANIRA LAURENTINO DA SILVA 37,00 6,25 21,00 64,25 LISTA DE ESPERA 

62 83242 AMARILDO ROMUALDO DA SILVA 33,00 5,00 25,00 63,00 LISTA DE ESPERA 

63 91842 MÁRIO SÉRGIO ESTEVÃO CLEMENTINO 35,00 7,00 21,00 63,00 LISTA DE ESPERA 

64 92412 INDIRAIMA OLIVEIRA RODRIGUES 23,00 17,50 22,00 62,50 LISTA DE ESPERA 

65 10608 RAIMUNDA TEIXEIRA PEREIRA 27,00 4,50 30,00 61,50 LISTA DE ESPERA 

66 91881 JEFERSON SILVA DOS SANTOS 31,00 4,50 25,00 60,50 LISTA DE ESPERA 

67 24979 FRANCIENE ANDRADE DA SILVA 18,00 20,50 22,00 60,50 LISTA DE ESPERA 

68 92569 SIMONE NASCIMENTO ALVES 33,00 0,00 27,00 60,00 LISTA DE ESPERA 

69 92430 MALVINO PAULO FERNANDES  31,00 7,75 21,00 59,75 LISTA DE ESPERA 

70 51999 RARINEIDE DA SILVA MALHEIROS 24,50 7,00 28,00 59,50 LISTA DE ESPERA 

71 54255 MARIVALDA MATIAS DE OLIVEIRA 18,00 17,50 24,00 59,50 LISTA DE ESPERA 

72 56086 ADENILDO JOSE ALVES DE ALMEIDA  23,00 12,25 24,00 59,25 LISTA DE ESPERA 

73 82742 VALDIRENE BARBOSA LIMA 28,00 6,75 24,00 58,75 LISTA DE ESPERA 

74 24094 LUIZ DE SOUZA CADETE 20,00 13,50 25,00 58,50 LISTA DE ESPERA 

75 92341 MARLI DE FREITAS LAUREANO 29,00 4,50 24,00 57,50 LISTA DE ESPERA 

76 24419 IVONIO DA SILVA SOUZA 24,50 10,50 22,00 57,00 LISTA DE ESPERA 

77 92686 GUARACY SOUZA DA SILVA 23,00 9,75 24,00 56,75 LISTA DE ESPERA 

78 83105 DILZUEDE ANDRÉ 20,00 7,00 29,00 56,00 LISTA DE ESPERA 

79 83314 ANTONIA FERREIRA DE AMORIM 24,50 10,50 21,00 56,00 LISTA DE ESPERA 

80 92582 DÉBORA PEREIRA DA SILVA 16,00 19,00 21,00 56,00 LISTA DE ESPERA 

81 23736 HAMILTON ESTEVAO DA SILVA 17,00 7,25 31,00 55,25 LISTA DE ESPERA 

82 92598 INARA LEANY UGARTE DA MOTA 16,00 10,25 29,00 55,25 LISTA DE ESPERA 

83 54254 HARLENSO DA SILVA SANTANA 19,00 10,25 26,00 55,25 LISTA DE ESPERA 

84 92694 MARIO SILVA DE OLIVEIRA 26,00 6,25 22,00 54,25 LISTA DE ESPERA 

85 54266 RAFAEL DA SILVA 24,00 7,00 23,00 54,00 LISTA DE ESPERA 

86 21446 DALCINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 26,50 0,00 27,00 53,50 LISTA DE ESPERA 

87 91895 JOAO PADRINHO CLEMENTINO FILHO 24,00 8,25 21,00 53,25 LISTA DE ESPERA 

88 24748 JOSIAS BATISTA DA SILVA 18,50 10,50 24,00 53,00 LISTA DE ESPERA 

89 25038 LUCINETE DA SILVA OLIVEIRA 18,00 14,00 21,00 53,00 LISTA DE ESPERA 

90 91984 ANDERLAINE GOMES RAPOSO 25,00 3,50 24,00 52,50 LISTA DE ESPERA 

91 93104 DAMILDES FIDELIS PAULINO 20,00 9,00 23,00 52,00 LISTA DE ESPERA 

92 92786 DEVID TOMAZ ARAUJO 21,00 9,00 22,00 52,00 LISTA DE ESPERA 

93 83315 MARLICE PACHECO DE FREITAS 24,00 4,75 22,00 50,75 LISTA DE ESPERA 

94 54480 CASSIA LOURENÇO DA SILVA 19,00 10,25 21,00 50,25 LISTA DE ESPERA 

95 54280 SILVANO GOMES SOUZA 8,00 14,00 28,00 50,00 LISTA DE ESPERA 

96 92793 GLAUCINEIDES SOUZA CUNHA 15,50 12,00 22,00 49,50 LISTA DE ESPERA 

97 58049 JULIANA BARBOSA NUNES 24,00 3,25 22,00 49,25 LISTA DE ESPERA 



  
 

Edital N.º 092/2014-CPV, publicado em 02/07/2014.                                                                                                            Página  12 de 12 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

LICENCIATURA INTERCULTURAL (L) 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO OBJETIVA 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
SITUAÇÃO 

98 65386 OZIMAR COELHO DOS SANTOS 29,00 0,00 20,00 49,00 LISTA DE ESPERA 

99 93107 DONIZETE DA SILVA SANTANA 20,50 6,25 22,00 48,75 LISTA DE ESPERA 

100 83134 EROCILDO MARTINS LEVEL 17,00 10,50 21,00 48,50 LISTA DE ESPERA 

101 54289 SUELY SOUZA PADRINHO 19,00 6,25 21,00 46,25 LISTA DE ESPERA 

102 92113 IDELVANIA RAPOSO DA SILVA 23,00 0,00 23,00 46,00 LISTA DE ESPERA 

103 82965 FLORANICE DA SILVA LIMA 14,00 6,00 24,00 44,00 LISTA DE ESPERA 

104 92548 JAZIEL WAI WAI 13,00 7,75 23,00 43,75 LISTA DE ESPERA 

105 92638 NEILTON BARBOSA 8,00 11,50 24,00 43,50 LISTA DE ESPERA 

106 83418 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA LIMA 13,00 0,00 30,00 43,00 LISTA DE ESPERA 

107 92634 ELBER BARBOSA 20,00 0,00 20,00 40,00 LISTA DE ESPERA 

108 83179 CASSIMIRO CUNHA PEREIRA 17,50 0,00 22,00 39,50 LISTA DE ESPERA 

109 82788 JOSIEL RAMOS DA SILVA 9,00 4,50 24,00 37,50 LISTA DE ESPERA 

110 92172 GLADSON PEREIRA PINTO 8,00 0,00 28,00 36,00 LISTA DE ESPERA 

111 16113 ERLAN GONÇALVES ALENCAR 12,50 0,00 21,00 33,50 LISTA DE ESPERA 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


